Projetor LED Modular para
Torres de Iluminação
Linha Itaguá • CLF-HP(F) 5 Anos
Garantia
Itaguá Line / Línea Itaguá
Modular LED Floodlight for Light Towers /
Reflector LED Modular para Torres de Luz

Itaguá • CLF-HP(F)
Codificação Codification / Codificación
CLF HP500F K50 CF30
Linha
Line / Línea
CLF
Modelo
Model / Modelo
HP500F 500W
HP600F 600W
HP800F 800W
HP1000F 1000W
HP1200F 1200W
HP1500F 1500W
Tipo de Lente*
Lens Type*/ Tipo de Lente*
CF30 30º
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
Características Construtivas
Constructive Features / Características